
④ ０

⑤ ⑤

⑤ ⑤

１

０ ⑤ ⑤ ０

④

④ １

０ ０

０ ④

⑤ ⑤

④

０ ④

０ ０

⑤ ０ ０ １

③

０ ２

１

② ０3・4
シード
決定戦

岡 山 大 安 寺

10 岡 山 県 美 作

5

6

7

8

2-7

倉 敷 工 業

玉 野 光 南

11 関 西

1-1

勝 間 田

岡 山 県 作 陽

岡
山
県
作
陽

関
　
西

1-3

3-5

9 岡 山 白 陵

商 大 附 属

金 光 学 園

1

2

3

4

水 島 工 業

高 松 農 業

岡 山 学 芸 館

17 東 岡 山 工 業

18 岡 山 一 宮

12 興 譲 館

13 津 山 工 業

14

第６０回岡山県高等学校総合体育大会柔道競技
兼第７０回全国高等学校柔道大会岡山県予選会

20 津 山

倉
敷
工
業

お
か
や
ま
山
陽

15 岡 山 工 業

16 おかやま山陽

19

■男子団体戦 （参加校　20校）

決勝戦

1-4

1-6

2-3

2-1

2-2

2-5

4-2

3-7

3-3

3-1

3-2

4-1

4-3

4-5

②代



③ ０

③

③ ②

②

０ ０

０

０

１ ②

■女子団体戦 （参加校　9校）

決勝戦

創
志
学
園

お
か
や
ま
山
陽

1 創 志 学 園

1-5 6 おかやま山陽

2 岡 山 白 陵 3-4

1-2 7 岡 山 学 芸 館

3 笠 岡 商 業 2-6 3-6

8 玉 野 光 南

4 岡 山 東 商 業 4-4

2-4 9 津 山

5 津 山 東

3・4
シード
決定戦

岡
山
東
商
業

玉
野
光
南

男 子 団 体 戦 女 子 団 体 戦　　

第１位 高等学校 高等学校

第２位 高等学校 高等学校

第１位

第２位

第３位 高等学校 高等学校

第３位 高等学校 高等学校

第３位

第３位

岡山県作陽

関　西

倉敷工業

おかやま山陽

創志学園

おかやま山陽

玉野光南

岡山東商業


